



Агентство по регулированию цен  
и тарифов Ульяновской области  
**ЗАРЕГИСТРИРОВАНО**

19.12.2023 № 79.17/221

## АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### П Р И К А З

19 декабря 2023г.

№ 221-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

#### О внесении изменений в некоторые приказы Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 07.12.2023 № 118-П «Об утверждении производственной программы в сфере водоотведения и об установлении тарифов на водоотведение для Муниципального казённого предприятия «Чердаклыводоканал» Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2024-2028 годы», следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 2) в пункте 1 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 3) в пункте 2 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 4) в пункте 3 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 5) в приложении № 1:
  - а) в наименовании слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
  - б) в таблице пункта 1 слово «казённое» заменить словом «унитарное»;
  - 6) в наименовании приложения № 2 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 7) в наименовании приложения № 3 слово «казённого» заменить словом «унитарного».

2. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 07.12.2023 № 119-П «Об утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения и об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Муниципального казённого предприятия «Чердаклыводоканал» Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2024-2028 годы» следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 2) в пункте 1 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;

0001325

- 3) в пункте 2 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 4) в пункте 3 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 5) в приложении № 1:
  - а) в наименовании слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
  - б) в таблице пункта 1 слово «казённое» заменить словом «унитарное»;
  - б) в наименовании приложения № 2 слово «казённого» заменить словом «унитарного»;
- 7) в наименовании приложения № 3 слово «казённого» заменить словом «унитарного».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель



С.М.Курбатов